
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 8.7.2024 

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi 
 
Dobrovolný svazek obcí Biotop Burk, z. s. 
se sídlem Olomoucká 17, 783 61 Hlubočky 
IČ: 09389733 
zastoupený Mgr. Evou Hasníkovou, předsedkyní představenstva 
       a Ing. Markem Pazderou, členem představenstva 
(dále jako objednatel) 
 

a  

VISSO s.r.o.  
se sídlem Tovární 1059/41, 779 00 Olomouc 
IČ: 25893173 
zastoupené Ing. Pavlem Kláskem, jednatelem 
(dále jako zhotovitel) 
 

 
I. 

Předmět dodatku: 
Smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 8. 7. 2024 se mění 

následovně: 

1. v bodu I. 2) a to tak, že slova: „v termínu do 31. 12. 2024“ se mění za slova: „v 
termínu do 31. 5. 2025“, 

2. v bodu II. odst. 1 se slova: „1.100.000,-- Kč bez DPH, s DPH ve výši 21% 
1.331.000,-- Kč“ nahrazují slovy: „1.301.800,-- Kč bez DPH“. 

 
V ostatním zůstává smlouva beze změn. 
 

II. 

1. Uzavření této smlouvy bylo schváleno představenstvem Dobrovolného svazku obcí 
Biotop Burk na 41. schůzi dne 24. 2. 2025 jako bod 6. 

 

V Hlubočkách dne ………. 

 

 

………………………………… ……………………… ………………………………… 
Mgr. Eva Hasníková 
předsedkyně představenstva 
DSO Biotop Burk 

Ing. Marek Pazdera 
člen představenstva 
DSO Biotop Burk 

Ing. Pavel Klásek  
jednatel VISSO s.r.o. 

 

 


